深圳市世家仪器有限公司是中国知名的仪器仪表产品
代理商、系统集成商和综合服务商之一。公司在华北、东北和
华东地区建立了广泛的销售和服务网络。
作为行业领先者，世家仪器代理销售众多知名品牌，包括
KEYSIGHT 安捷伦、TEKTRONIX 泰克、FLUKE 福禄克、HIOKI 吉
时利等。专注于高频仪器仪表，如信号发生器、LCR 测试仪、
示波器、电源、频率计、功率计、音频分析仪等。
我们的客户遍布高等院校、科研院所、电子制造业等各个行

15kVA
90VA
 产品型号命名规则
HY-PLM
系列名                 1：输入单相          1：输出单相          输出容量                 选购功能简称
                           3：输入三相         3：输出三相            3kVA                     可参见选购功能
1 3 003 CF
产品系列 输入相数 输出相数 输出容量 选配功能
-
选型示例：
产品型号：HY-PLM 13003-CF
输入单相，输出三相，输出容量3kVA，选购用户自定义功能。
HY-PLM 33006
HY-PLM 33010
HY-PLM 33015
60VA
30VA
10kVA
航裕电源  |  军工品质  电源专家
HY-PLM 33018
HY-PLM 33030
18kVA
30kVA
- 02 -
100VA
线
性
中
频
HY-PLM 系列  技术参数
单相输出  Single-phase Output Series
产品型号        PLM 1103L     PLM 1105L    PLM 11001    PLM 11002    PLM 11003    PLM 31004     PLM 31005   PLM 31010
电路方式             线性放大方式
功率                    300VA            500VA              1kVA               2kVA                3kVA              4kVA                5kVA             10kVA
额定
设定
电压
输入
接线方式
输入相位
输入波形            正弦波                                                                                                      正弦波
输入电压
输入频率            47Hz-63Hz                                                                                              47Hz-63Hz
输出
频率
标准        320 Hz ~ 480 Hz 连续可调
性能
输入调整率           ≤0.5%F.S.（阻性测试）
负载调整率          ≤0.5%F.S.（阻性测试，45Hz-500Hz输出）；≤1%F.S.（阻性测试，＞500Hz输出时）
波形失真（THD）      正弦波，THD≤0.5%（阻性测试，45Hz-500Hz输出）；THD≤1%（阻性测试，＞500Hz输出）
输出相位            单相 1Φ
标准          L-N 0-138Vrms 连续可调
  L-N 0-180Vrms连续可调；L-N 0-230Vrms连续可调；L-N 0-276Vrms连续可调；Max1000Vrms连续可调
（选购机型，输出电流将按比例相应降低）
额定电流            2.2A                3.7A                 7.3A              14.5A              21.8A                29A               36.3A              72.5A
最大电流            2.7A                4.4A                 8.7A              17.4A              26.1A               34.8A              43.5A              87A
定制        45 Hz ~ 500 Hz，45 Hz ~ 800 Hz，300 Hz ~ 500 Hz，300 Hz ~ 800 Hz，
               300 Hz ~ 1200 Hz， 300 Hz ~ 1500 Hz，300 Hz ~ 2000 Hz，500 Hz-5KHz可任选其一
频率稳定度           ≤0.02%F.S.
电压稳定度           ≤0.5%F.S.
 电压波峰系数         1.414±0.05
产品型号        PLM 1103L     PLM 1105L    PLM 11001    PLM 11002    PLM 11003    PLM 31004     PLM 31005   PLM 31010
噪声                  ≤65dB(A),用1m来加权测量
单相两线+地线（LN+PE）                                                                       三相三线+地线&三相四线+地线（ABC+PE/ABCN+PE）
单相 1Φ                                                                                                     三相 3Φ
220Vrms±10%                                                                                          380Vrms±10%
单进单出 三进单出
www.hypower.cn  |  航裕电源
选购
- 03 -
HY-PLM 系列  技术参数
保护功能
保护功能                             过电压、过电流、内部过热、短路